
                                                                          

 
 
 

1 
 

WI.271.1.2025.KA                 Śmigiel, 12.02.2025 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO – ORLIK 2012 w Śmiglu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12.02.2025 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O.O. 

Ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław  

301 393,05 zł  36 miesięcy 

2. GranitSport Sp. z o.o.  

Ul. Brązowa 3/4 

70-781 Szczecin 

292 418,04 zł 42 miesiące 

3. JUL-DOM 

Ul. Mochnackiego 17/6 

71-172 Szczecin 

281 670,00 zł  36 miesięcy 

4. Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o. 

Ul. hm. Łukomskiego 19 

64-030 Śmigiel  

196 000,00 zł  36 miesięcy 

5. Zakład Robót Ogrodniczych SPIRAEA 

Renata Przybylska  

Ul. Wilkońskiego 18 

64-100 Leszno  

415 000,00 zł  36 miesięcy 

6. Profintern International FC Sp. z o.o. 

Ul. A. Mickiewicza 37/58 

01-625 Warszawa  

298 890,00 zł  36 miesięcy 

7. Anmed Sp. z o.o. 

Ul. Sobieskiego 32 

48-130 Dzierżysław  

283 265,66 zł  36 miesięcy 

8. P.R.B. BRUKMET Mariusz Glinkowski  

Ul. Niepodległości 33/5 

64-100 Leszno  

202 605,60 zł  36 miesięcy 

9. RS INVESTMENT LTD Sp. z o.o. 

Ul. Rydygiera 16/1 

50-249 Wrocław  

248 932,00 zł  36 miesięcy 

                                                                                                           

Z up. Burmistrza Śmigla  

                                                                                      Kierownik Wydziału Infrastruktury  

    /-/ Hanna Skałecka  


